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SCZ CVB 2022
Zaventem, 6/3/2022

1 - SCZ_CVB 6/03/2022 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
6/03/2022 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:01

1 1
2 Vervloet Lin ZCT/21155/12 NT 2 Kint Tille ALZV/21142/13 NT
3 De Vocht Linne ZCT/21144/12 NT 3 Maertens Toon ZCT/11140/12 NT
4 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 NT 4 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 NT
5 5

Serie 3 van 3, 14:03

1 Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT
2 Bouckaert Svea TRUST/21186/12 1:01.68
3 Maes Julie TRUST/21192/12 43.26
4 Nijs Bas TRUST/11191/12 44.87
5 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 NT

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 14:04 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:04 Serie 2 van 4, 14:12

1 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 NT 1 Mergeay Noah TRUST/11078/08 NT
2 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 NT 2 Bahloula Nael KVZP/11061/09 NT
3 Delimont Arnaud TRUST/11092/08 NT 3 Mees Ruben SCZ/11023/06 NT
4 Das Joran KVZP/11027/06 NT 4 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 NT
5 Eugene Felix ZORO/11114/07 NT 5 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 NT

Serie 3 van 4, 14:20 Serie 4 van 4, 14:28

1 Guendouz Anas KVZP/11075/10 NT 1 van der Poel Milo SCZ/11070/06 7:39.12
2 Mees Brent SCZ/10173/03 NT 2 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 6:22.82
3 Wegener Luca SCZ/11048/09 NT 3 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 5:13.66
4 Bove Samuel SCZ/11085/09 NT 4 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 5:43.79
5 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 NT 5 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 6:55.43

Programmanr. 3 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 14:36 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:36 Serie 2 van 4, 14:43

1 1
2 Vanderlinden Siri TRUST/21179/09 NT 2 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT
3 Geens Amélie ZCK/22094/09 NT 3 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 NT
4 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 NT 4 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 NT
5 5

Serie 3 van 4, 14:50 Serie 4 van 4, 14:56

1 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 NT 1 Deldicque Aiko ZORO/21098/08 NT
2 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 2 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 6:21.78
3 van Tilburg Danse ZCK/22093/10 NT 3 Geeroms Lien SCZ/21015/07 5:22.88
4 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 NT 4 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 5:48.55
5 Petkova Dalia SCZ/21080/11 NT 5 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 6:22.50
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Programmanr. 4 400m vrije slag 9 - 10 jaar
6/03/2022 - 15:03 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:03 Serie 2 van 2, 15:08

1 1 Mahu Amy SCZ/21097/12 NT
2 Aba Yahya Yanis SCZ/11101/12 NT 2 Petkova Sofia SCZ/21100/13 NT
3 Decaluwé Elouise ZCT/21159/13 NT 3 Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 NT
4 Ratiu Matheo ZCT/11146/12 NT 4 Schepens Toor ZCT/11149/12 NT
5 5 Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 15:13 Startlijst

Serie 1 van 8, 15:13 Serie 2 van 8, 15:16

1 1
2 Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 NT 2 Sterckx Daan TRUST/11077/08 NT
3 Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 NT 3 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 NT
4 Taverniers Dilano TRUST/11091/08 NT 4 Debongnie Nathan SCZ/11079/00 NT
5 5 Robijn Lucas TRUST/11090/08 NT

Serie 3 van 8, 15:18 Serie 4 van 8, 15:20

1 Maes Yoran TRUST/11156/08 NT 1 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT
2 Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 NT 2 Claes Elian DDAT/11105/10 2:00.70
3 Grimmiaux Martin ZORO/11116/09 NT 3 Grondel Pierre ALZV/11125/07 1:47.00
4 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT 4 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:59.13
5 Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 5 Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT

Serie 5 van 8, 15:23 Serie 6 van 8, 15:25

1 Bove Samuel SCZ/11085/09 1:40.55 1 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:28.87
2 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 1:34.10 2 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:23.13
3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:30.40 3 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:20.64
4 Nell Noah KVZP/11030/08 1:32.97 4 Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:21.22
5 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 1:37.16 5 Pasteels Einar TRUST/11087/09 1:28.01

Serie 7 van 8, 15:27 Serie 8 van 8, 15:28

1 Bollu Luca KVZP/11050/08 1:20.61 1 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:12.73
2 De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:15.10 2 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 1:11.87
3 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:12.95 3 Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:09.05
4 Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:13.39 4 Rombouts Leonard SCZ/11092/07 1:10.23
5 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:16.87 5 Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:12.23

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:30 Serie 2 van 7, 15:32

1 1
2 Van Roy Yana ALZV/21085/09 NT 2 Caes Janne ZCT/21147/11 NT
3 Gela Emma ZCK/22101/09 NT 3 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 NT
4 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 NT 4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 NT
5 5 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 NT

Serie 3 van 7, 15:34 Serie 4 van 7, 15:36

1 Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 1 Robyn Renske ALZV/21103/09 NT
2 Baum Nore SCZ/21053/08 NT 2 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 NT
3 Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 3 Nell Maja KVZP/21057/10 1:36.16
4 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 NT 4 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:42.25
5 Mertens Nuria KVZP/21067/07 NT 5 Jorissen Ameya ZCT/21142/11 NT
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Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

Serie 5 van 7, 15:38 Serie 6 van 7, 15:40

1 Vanpeteghem Zoé ALZV/21130/06 1:36.12 1 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:28.56
2 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:34.53 2 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:26.51
3 van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:28.75 3 Paredis Jill ALZV/21124/07 1:24.94
4 Dierick Aiko ALZV/21109/06 1:31.90 4 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:25.56
5 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:35.53 5 Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:27.78

Serie 7 van 7, 15:42

1 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:23.44
2 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:22.72
3 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:09.33
4 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:22.32
5 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:23.15

Programmanr. 7 100m schoolslag 9 - 10 jaar
6/03/2022 - 15:44 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:44

1
2 Vervloet Lin ZCT/21155/12 NT
3 Nijs Bas TRUST/11191/12 NT
4 Maes Julie TRUST/21192/12 NT
5 Bouckaert Svea TRUST/21186/12 NT

15:46 Pauze

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 15:51 Startlijst

Serie 1 van 9, 15:51 Serie 2 van 9, 15:53

1 1
2 Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 NT 2 Verheyen Milo ZORO/11147/07 NT
3 Sahin Mehmet SCZ/11083/11 NT 3 Taverniers Jaycen TRUST/11193/11 NT
4 Maier Enzo SCZ/11102/11 NT 4 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT
5 5 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 NT

Serie 3 van 9, 15:55 Serie 4 van 9, 15:58

1 De Maesschalck Mathis ALZV/11143/11 NT 1 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 1:51.83
2 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT 2 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 1:45.41
3 de Kerchove Gauthier SCZ/11088/10 2:07.46 3 Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 1:44.21
4 Drief Yassir KVZP/11069/10 NT 4 Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 1:45.05
5 Segers Ferre ZCK/11050/05 NT 5 Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:46.78

Serie 5 van 9, 16:00 Serie 6 van 9, 16:02

1 Delimont Arnaud TRUST/11092/08 1:40.32 1 Wegener Luca SCZ/11048/09 1:35.42
2 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:38.31 2 Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 1:33.60
3 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:37.39 3 De Taeye Marco DDAT/11120/10 1:33.09
4 Claes Elian DDAT/11105/10 1:37.69 4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:33.40
5 Torrao Benjamin SCZ/11087/07 1:40.11 5 Maes Yoran TRUST/11156/08 1:33.68

Serie 7 van 9, 16:04 Serie 8 van 9, 16:06

1 Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 1:30.98 1 De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:20.84
2 Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:25.23 2 Bollu Luca KVZP/11050/08 1:20.30
3 Sterckx Daan TRUST/11077/08 1:21.07 3 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:13.52
4 Spiritus Simon TRUST/11165/10 1:21.38 4 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:15.28
5 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:30.42 5 Eugene Felix ZORO/11114/07 1:20.43
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Programmanr. 8, Heren, 100m rugslag

Serie 9 van 9, 16:08

1 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 1:13.05
2 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 1:11.48
3 Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:09.95
4 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 1:10.01
5 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:11.75

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 16:09 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:09 Serie 2 van 8, 16:12

1 1
2 Dhaenens Ebe ZORO/21152/10 NT 2 Caes Janne ZCT/21147/11 NT
3 Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 NT 3 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 NT
4 Blanco Noa KVZP/21066/07 NT 4 Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 NT
5 5

Serie 3 van 8, 16:14 Serie 4 van 8, 16:17

1 Jorissen Ameya ZCT/21142/11 NT 1 Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 1:52.91
2 Petkova Dalia SCZ/21080/11 2:11.28 2 Van Belle Manon DDAT/21124/09 1:45.06
3 Delimont Axelle TRUST/21182/11 1:54.62 3 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:38.45
4 Gees Falke TRUST/21174/11 1:59.35 4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:43.29
5 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 2:11.65 5 Mertens Nuria KVZP/21067/07 1:46.05

Serie 5 van 8, 16:19 Serie 6 van 8, 16:21

1 Robyn Renske ALZV/21103/09 1:38.15 1 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:27.67
2 Mertens Noor ZCK/21061/07 1:33.12 2 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 1:25.67
3 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:29.27 3 Vanpeteghem Zoé ALZV/21130/06 1:23.79
4 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 1:31.26 4 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 1:24.75
5 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 1:37.06 5 Baum Nore SCZ/21053/08 1:26.19

Serie 7 van 8, 16:23 Serie 8 van 8, 16:25

1 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:23.53 1 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:19.41
2 Deldicque Aiko ZORO/21098/08 1:22.05 2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:17.78
3 Paredis Jill ALZV/21124/07 1:19.81 3 Vanderlinden Siri TRUST/21179/09 1:15.53
4 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:21.06 4 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:16.07
5 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:22.77 5 Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:17.87

Programmanr. 10 200m rugslag 9 - 10 jaar
6/03/2022 - 16:26 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:26 Serie 2 van 2, 16:29

1 1 Kint Tille ALZV/21142/13 NT
2 Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 NT 2 De Weerdt Renée ZCT/21141/12 NT
3 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 NT 3 Maertens Toon ZCT/11140/12 NT
4 Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 NT 4 De Vocht Linne ZCT/21144/12 NT
5 5 Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 16:32 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:32 Serie 2 van 8, 16:34

1 1
2 Taverniers Jaycen TRUST/11193/11 NT 2 Sahin Mehmet SCZ/11083/11 1:21.19
3 De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 3 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 46.84
4 Maier Enzo SCZ/11102/11 NT 4 de Kerchove Gauthier SCZ/11088/10 48.24
5 5
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Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 8, 16:35 Serie 4 van 8, 16:36

1 Vanderborght Milan SCZ/11086/11 42.99 1 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 33.48
2 Pasteels Einar TRUST/11087/09 39.99 2 Bahloula Nael KVZP/11061/09 32.85
3 Segers Ferre ZCK/11050/05 33.69 3 Rudik Aleksander KVZP/11070/10 32.19
4 Torrao Benjamin SCZ/11087/07 37.08 4 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 32.62
5 Bove Samuel SCZ/11085/09 41.66 5 Nell Noah KVZP/11030/08 32.90

Serie 5 van 8, 16:37 Serie 6 van 8, 16:38

1 Guendouz Anas KVZP/11075/10 31.98 1 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 29.77
2 De Wilde Daan DDAT/11054/08 30.44 2 Rombouts Leonard SCZ/11092/07 28.46
3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 29.78 3 Ciommo Alessander TRUST/11084/08 28.31
4 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 30.38 4 Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 28.32
5 Das Joran KVZP/11027/06 31.32 5 Grondel Pierre ALZV/11125/07 28.94

Serie 7 van 8, 16:39 Serie 8 van 8, 16:40

1 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 28.08 1 Debongnie Nathan SCZ/11079/00 26.34
2 De Swerdt Mathias TRUST/11081/08 27.77 2 Warnon Kervens SCZ/11068/04 25.69
3 Mees Ruben SCZ/11023/06 26.96 3 Mees Brent SCZ/10173/03 25.28
4 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 27.73 4 Peeters Ruben SCZ/11010/04 25.61
5 van der Poel Milo SCZ/11070/06 27.88 5 Pillet Brecht DDAT/11017/04 26.28

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 16:41 Startlijst

Serie 1 van 6, 16:41 Serie 2 van 6, 16:42

1 1 Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 NT
2 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 NT 2 Dierick Aiko ALZV/21109/06 NT
3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 3 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 43.90
4 Dhaenens Ebe ZORO/21152/10 NT 4 Petkova Dalia SCZ/21080/11 49.78
5 5 Robijn Laura TRUST/21168/10 NT

Serie 3 van 6, 16:43 Serie 4 van 6, 16:44

1 Van Belle Manon DDAT/21124/09 39.46 1 Mertens Noor ZCK/21061/07 35.21
2 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 38.72 2 Van Roy Yana ALZV/21085/09 34.15
3 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 36.33 3 Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 31.59
4 Nell Maja KVZP/21057/10 38.64 4 Pillet Annelies DDAT/21097/08 32.54
5 Barragan Nena DDAT/21123/10 39.41 5 Baum Nore SCZ/21053/08 34.37

Serie 5 van 6, 16:45 Serie 6 van 6, 16:46

1 Lenaerts Hailey TRUST/21083/09 31.22 1 Vanderlinden Siri TRUST/21179/09 30.21
2 van der Poel Lara SCZ/21051/08 31.13 2 Geeroms Lien SCZ/21015/07 29.45
3 Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 30.55 3 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 28.65
4 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 30.90 4 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 29.27
5 Janssens Jelena DDAT/21075/05 31.16 5 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 29.79

Programmanr. 13 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
6/03/2022 - 16:47 Startlijst

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 16:47 Startlijst

Serie 1 van 11, 16:47 Serie 2 van 11, 16:51

1 1
2 Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 NT 2 Sahin Mehmet SCZ/11083/11 NT
3 Kennes Kynoa ZCK/12106/09 NT 3 Lamaassab Raphaël ALZV/11137/11 NT
4 Mergeay Noah TRUST/11078/08 NT 4 Claes Elian DDAT/11105/10 NT
5 5 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 NT
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Programmanr. 14, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 11, 16:55 Serie 4 van 11, 17:00

1 Somei Thibaut ZORO/31142/08 NT 1 Vanbellingen Erlend ALZV/11083/10 3:58.03
2 De Maesschalck Mathis ALZV/11143/11 NT 2 Drief Yassir KVZP/11069/10 3:23.31
3 de Kerchove Gauthier SCZ/11088/10 NT 3 Grimmiaux Martin ZORO/11116/09 3:16.13
4 Verheyen Milo ZORO/11147/07 NT 4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 3:17.52
5 Asscherickx Sebastiaan TRUST/11184/11 NT 5 Gavenas Augustas SCZ/11069/10 3:48.41

Serie 5 van 11, 17:04 Serie 6 van 11, 17:08

1 Dobbelaere Ferre DDAT/11103/09 3:15.25 1 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:54.53
2 De Taeye Marco DDAT/11120/10 3:08.38 2 Taverniers Dilano TRUST/11091/08 2:46.59
3 Wegener Luca SCZ/11048/09 2:59.90 3 Robijn Lucas TRUST/11090/08 2:41.66
4 Torrao Benjamin SCZ/11087/07 3:06.96 4 Dobbelaere Casper DDAT/11102/07 2:44.53
5 Spiritus Simon TRUST/11165/10 3:13.28 5 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 2:53.24

Serie 7 van 11, 17:11 Serie 8 van 11, 17:14

1 De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:38.06 1 Bollu Luca KVZP/11050/08 2:27.60
2 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 2:36.52 2 Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 2:25.45
3 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:28.21 3 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:22.42
4 Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:33.53 4 Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:24.06
5 Grondel Pierre ALZV/11125/07 2:37.17 5 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:26.43

Serie 9 van 11, 17:17 Serie 10 van 11, 17:19

1 Nell Noah KVZP/11030/08 2:21.92 1 van der Poel Milo SCZ/11070/06 2:15.50
2 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:19.23 2 Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:12.09
3 Peeters Ruben SCZ/11010/04 2:16.53 3 Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:10.71
4 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 2:18.41 4 Mees Ruben SCZ/11023/06 2:11.07
5 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 2:19.29 5 McLoughlin Aidan SCZ/11032/06 2:13.31

Serie 11 van 11, 17:22

1 Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:09.57
2 Warnon Kervens SCZ/11068/04 2:05.97
3 Mees Brent SCZ/10173/03 2:05.43
4 Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:05.62
5 Debongnie Nathan SCZ/11079/00 2:06.53

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
6/03/2022 - 17:25 Startlijst

Serie 1 van 9, 17:25 Serie 2 van 9, 17:28

1 1
2 Asscherickx Chloé TRUST/21185/11 NT 2 Bogaerts Xena SCZ/21084/11 NT
3 Delimont Axelle TRUST/21182/11 NT 3 Maaskant Kristina SCZ/21104/10 NT
4 Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 NT 4 Dierick Aiko ALZV/21109/06 NT
5 5

Serie 3 van 9, 17:32 Serie 4 van 9, 17:36

1 Robyn Renske ALZV/21103/09 3:38.14 1 Van Belle Manon DDAT/21124/09 3:21.10
2 Gees Falke TRUST/21174/11 3:35.24 2 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 3:16.70
3 Verspecht Lien ZCK/22092/08 3:24.30 3 Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 3:08.68
4 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 3:24.61 4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:09.75
5 Robijn Laura TRUST/21168/10 3:35.76 5 Gela Emma ZCK/22101/09 3:18.10

Serie 5 van 9, 17:40 Serie 6 van 9, 17:44

1 Barragan Nena DDAT/21123/10 3:05.60 1 Mergeay Olivia TRUST/21088/09 2:49.63
2 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 2:57.92 2 Nell Maja KVZP/21057/10 2:47.71
3 Vanpeteghem Zoé ALZV/21130/06 2:50.95 3 Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 2:43.11
4 Blanco Noa KVZP/21066/07 2:52.28 4 Deconynck Sterre TRUST/21166/09 2:43.25
5 Mertens Nuria KVZP/21067/07 2:58.52 5 Gansemans Kessy KVZP/21068/10 2:48.04
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SCZ CVB 2022
Zaventem, 6/3/2022

Programmanr. 15, Dames, 200m vrije slag

Serie 7 van 9, 17:47 Serie 8 van 9, 17:50

1 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:40.76 1 Paredis Jill ALZV/21124/07 2:34.16
2 Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 2:38.10 2 Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:26.60
3 De Backer Birgit ZIOS/21066/09 2:34.17 3 van der Poel Lara SCZ/21051/08 2:26.08
4 Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 2:37.32 4 Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 2:26.47
5 Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:38.57 5 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:27.42

Serie 9 van 9, 17:53

1 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:24.94
2 Daniëls Lise ZIOS/21024/03 2:17.04
3 Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:14.47
4 Geeroms Lien SCZ/21015/07 2:14.81
5 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 2:19.93

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder, LV -
6/03/2022 - 17:56 Startlijst


